ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ,
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии

по Свердловской области
(Управление Росреестра по Свердловской области)

Генеральская ул., д. 6а, Екатеринбург, 620062
Тел. (343) 375-39-00

e-mail: 66_upr@rosreestr.ru, http://www.rosreestr.gov.ru

____________________ № ____________________

На № _________________ от __________________

Об утверждении XML-схем

Директору
Ассоциации СРО
«Межрегиональный союз
кадастровых инженеров»

О.А. Теплых

E-mail: office@sromski.ru

Руководителю
Подразделения Ассоциации СРО
«Кадастровые инженеры»

В.Ю. Земсковой

E-mail: p66@roscadastre.ru

Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Свердловской области сообщает, что приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
от 28.10.2022 № П/0414 утверждены:

XML-схема, используемая для формирования XML-документов,
направляемых в форме электронных документов в орган регистрации прав
органами государственной власти, органами местного самоуправления
в порядке межведомственного информационного взаимодействия, в части
сведений о границах, зонах, территориях, для внесения в реестр границ
Единого государственного реестра недвижимости;

XML-схема, используемая для формирования XML-документа,
направляемого в орган регистрации прав органами государственной власти,
органами местного самоуправленияв в порядке межведомственного
информационного взаимодействия, в части представления карты (плана)
объекта землеустройства в форме электронного документа.

Приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.
Прошу довести эту информацию до сведения кадастровых инженеров.

Приложение: Приказ № П/0414 в электронном виде в формате ZIP.

Заместитель руководителя
Управления                                                                                      Т.Н. Янтюшева

Попов Владимир Павлович
8 (343) 297-79-57